
【試合順】　

【成績】　

19-21
19-21

21-19
21-16

19-21
19-21

優　勝 春江倶楽部 準優勝 鯖江倶楽部 第３位 ＧＡＰ

第２試合
春江倶楽部 ＧＡＰ

第３試合
鯖江倶楽部 ＧＡＰ

(15分後）

ＧＡＰ ０－２ ２－０ １－１

第１試合
春江倶楽部 鯖江倶楽部

1.00 1.00 2

0.96 31.00

鯖江倶楽部 ２－０ ０－２ １－１

セット率 得点率 順　位

春江倶楽部 ０－２ ２－０ １－１ 1.00 1.03

チーム名 春江倶楽部 鯖江倶楽部 ＧＡＰ 勝　敗

1

第６０回　福井県一般９人制混合バレーボール大会

平成２９年１０月１日（日）
福井市北体育館

（Ａコート）

【　１部　】　

0 2

2 0

0 2



【試合順】　

【成績】　

優　勝 BUCCANEERS 準優勝 クローバー 第３位 CLASSIC・ARMY

21-11
21-12

20-22
17-21

第２試合
クローバー

CLASSIC
ARMY

21-11
21- 7

第３試合
BUCCANEERS

CLASSIC
ARMY

CLASSIC
ARMY

０－２ ０－２ ０－２

第１試合
クローバー BUCCANEERS

MAX 1.41 1

0.48 30.00

BUCCANEERS ２－０ ２－０ ２－０

セット率 得点率 順　位

クローバー ０－２ ２－０ １－１ 1.00 1.29

チーム名 クローバー BUCCANEERS
CLASSIC

ARMY
勝　敗

2

第６０回　福井県一般９人制混合バレーボール大会

平成２９年１０月１日（日）
福井市北体育館

（Ｂコート）

【　２部　】　

0 2

2 0

2 0


